PERÍODO DE 
ABRAN-
GÊNCIA

QT. DIAS
VALOR 

ORIGINAL DO 
PERÍODO

VALOR DO 
PERÍODO C/ 
REDUÇÃO

50%

Rio Branco 4 -2 02/06/2021 a 
30/06/2021 29 8.749,68 4.374,84

Total do período 4.374,84

III - Total devido para o período de 01/06 a 30/06/2021 (I+II)
R$. 4.676,55 (quatro mil seiscentos e setenta e seis reais e cinquenta e cinco 
centavos) , correspondendo a uma redução de 51,67% do valor original para 
o período e 4,31% em relação ao valor do contrato.

B) Para os períodos de 01/07 a 31/12/2021:

COMARCA QT. ATUAL 
DE POSTOS REDUÇÃO

PERÍODO DE 
ABRAN-